

PEMERINTAH KABUPATEN EMPAT LAWANG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN SEKOLAH DASAR NEGERI 22 TEBING TINGGI

Alamat : Desa Lampar Baru, Kecamatan. Tebing Tinggi, Kabupaten. Empat Lawang, Kode Pox 31453

SURAT KETERANGAN IZIN OPERASIONAL SEKOLAH

Nomor: 421.2/300 / A/ DIKBUD/ 2025

Kepala Dinas Pendidikan dan kebudayaan Kabupaten Empat Lawang Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 22 Tebing Tinggi

Alamat

: Desa Lampar Baru, Kecamatan Tebing Tinggi, Kab. Empat Lawang

Status

: Negeri

NPSN

: 10601673

Akreditasi

: SD Negeri 22 Tebing Tinggi

Dengan ini Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Empat Lawang Menerangkan bahwa SD Negeri 22 Tebing Tinggi Kecamatan Tebing Tinggi, Kab. Empat Lawang Berdiri sejak 1979 dan telah melaksanakan **Operasional** / Kegiatan Belajar Mengajar (KBM) sejaka tanggal 01 Desember 1979 dan aktif sampai dengan sekarang.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tebing Tinggi, 19 Februari 2025

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

AH KA KABUPATEN EMPAT LAWANG

Drs HON HERI

DAN KEBUT

NIP. 196908182008011001